卫生级隔膜阀
Aseptic Diaphragm Valve
2
生物制药无菌工艺中的全球市场领导者
盖米是生物制药无菌应用领域领先全球的阀门、测量和控制
系统制造商。这归功于我们在各类应用上的研究与开发的巨
大投资，盖米的研发投资达到销售额的5 %以上。我们可提供
行业专家和应用行家的全方位咨询服务，使产品线更趋完善。

焊接阀体 47-48
材料及证书 15
订货和型号编码 25
产品型号/定购代码说明 53
Kv值 54-55
卡箍阀体 94
卫生级卡箍 50
目录
隔膜阀DN 4 - 100
产品一览
型号 GEMÜ 601 GEMÜ 602 GEMÜ 612 GEMÜ 673 GEMÜ 673P9
驱动类型 手动 手动 手动 手动 手动
执行机构
不锈钢执行器顶部，塑料
手轮，带可视位置指示器
和关闭限位
不锈钢执行器顶部，不锈
钢手轮，带可视位置指示
器和关闭限位
不锈钢执行器顶部，塑料
手轮，带可视位置指示器
和关闭限位
不锈钢执行器顶部，塑料
手轮，带可视位置指示器
和关闭限位
不锈钢执行器顶部，塑料
手轮，带可视位置指示器
和关闭限位，特殊密封件
向外突出
DN 4 - 15 4 - 15 10 - 20 15 - 50 4 - 50
可耐受高压灭菌 ● ● ● ● ●
工作温度* -10 - 150 °C -10 - 150 °C -10 - 150 °C -10 - 150 °C -10 - 150 °C
工作压力* 0 - 10 bar 0 - 10 bar 0 - 10 bar 0 - 10 bar 0 - 10 bar
电压 - - - - -
MG 8 ● ● - - ●
MG 10 - - ● - ●
MG 25 - - - ● ●
MG 40 - - - ● ●
MG 50 - - - ● ●
MG 80 - - - - -
MG 100 - - - - -
* 取决于膜片材质，参见技术数据页
卫生级法兰